
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ  АВТОМОБИЛЬНОГО  
ТРАНСОПРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З

« » // 2023г. №

О проведении аттестации 
педагогических работников ГБП О У  КК 
А Т А ТС в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 
2 0 2 3 -2 0 2 4  учебном году

В  соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. N 273-Ф З "Об образовании в Российской Федерации" и 
приказом М инистерством просвещения РФ  от 24 .03 .2023  года № 196 «Об 
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осущ ествляющ их образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников техникума на 
соответствие занимаемой должности.

2. Утвердить список преподавателей и мастеров производственного 
обучения, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой 
должности согласно графику (Приложение 1).

3. Секретарю аттестационной комиссии Певчевой Г .С . ознакомить с 
приказом, списком, графиком и представлением педагогических 
работников, указанных в п. 2 настоящего приказа под подпись не 
менее чем 30 дней до даты проведения аттестации по графику и 
разместить настоящий приказ на официальном сайте техникума.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Козыреву Е .В .

Директор ГБП О У  КК А ТА ТС  В .А . Ш ульга

С приказом ознакомлены:
Д е л ь Е .Х . Яг tu M  

П алави н аВ.С . ^ c u t e f «■*//, Х  З  
Андрюшкевич Т.Н . И  3



Ингушев Ф .Х .
Князева С.Н.
Ткаченко С .Г.
Козырева Е .В .
Киселева И.О.
М алю га А .В .
Байбарак И.П.
Трофимова М .С 
Петросова JI.C  
П евчева Г .С .
М амонова Е. В . -fu  с и л Л  0 % . г .

« ц < з г

(pp.
<tf. / и ъ г

P Z - / / р з  
0 9 .

Ченцова Я .С . Р - ^ [ 3 -  Р -Р Л  г-



Приложение 1
к приказу ГБП О У  КК А Т АТС 
от « £>'&  » // 2023г.

График
заседаний аттестационной комиссии для проведения аттестации с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
педагогических работников Государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Апшеронский 
техникум автомобильного транспорта и сервиса» на 2023-2024

учебный год.

№ Дата заседания Список работников, подлежащих аттестации на 
соответствие занимаемой должности

1. 11.12.2023г. Дель Елена Христиановна 
Палавина Валентина Сергеевна 
Андрюшкевич Татьяна Николаевна 
Ингушев Феликс Хажпагович 
Князева Светлана Николаевна 
Ткаченко Сергей Георгиевич

2. 20 .03 .2024г. Киселева Инна Ованесовна 
М алю га Андрей Витальевич 
Байбарак Игорь Петрович 
Трофимова Мария Сергеевна 
Петросова Людмила Сергеевна

3. 18.05 .2024г. М амонова Екатерина Васильевна 
Ченцова Яна Сергеевна


		atatc@mail.ru
	2024-04-10T14:52:44+0500




